Licitações,  situada na Rua Vidal de Negreiros, nº 43, centro-Bom Conselho –PE, 
em qualquer das modalidades previstos no “caput” e § 1º do art. 56 da Lei nº 
8.666/93, limitada a 1% (um por cento) do valor estimado do objeto da Licitação, 
perfazendo o valor: R$ 17. 324,14 ( Dezessete mil, trezentos e vinte e quatro 
reais  e  quatorze centavos). 

c.1 )  Caução em dinheiro ou Título da Dívida   Pública; 
            c.2)   Seguro Garantia; 
            c.3)    Fiança Bancária.     

h) Na hipótese da garantia ser prestada em dinheiro, deverá ser recolhida por